PAGO DE RETENCIÓN DEL BIMESTRE DE NOVIEMBRE NOVIEMBRE Y DICIEMBRE DEL 2019

CUENTA NOMBRE DE CUENTA DEBITO CREDITO
29170400001 Retenc impues indust y comerci 1.415.803 0
29170400001 Retenc impues indust y comerci 0 1.362.941
13056200001 Sobretasa bomberil 0 52.862

SUMAS IGUALES 1.415.803 1.415.803
LA SUMA DE: Un Millón Cuatrocientos Quince Mil Ochocientos Tres Pesos

Aprobó